solicitado por Luis Salvador Merino Ibarri, Cédula de [dentidad N' 5.954.078-5,
correspondiente a deuda por Derechos de Aseo Domiciliarios años 2011, 20'l'2,2073,
20L4, 20L5,20t6 y 2017 del inmueble Rol 860-10, ubicado en ).M. Balmaceda N" 616,
Comuna de Buin.

2.- El Convenio se realizará por la suma de $339.464.-
(trescientos treinta y nueve mil cuatrocientos sesenta y cuatro pesos), monto que se

pactará en 12 cuotas.

3.- Redáctese el convenio de pago respectivo por parte de la

Asesoría J urídica, a contar de la fecha del presente Decreto.

Por Orden de Sr. Alcalde

G NIMO RMAZ NABOGADO
RETéRI

,\:H

ILUSTRI MUt{ICIPATIDAD DE BUIH